



Our Lady of Grace Trust's,

ST. GONSALO GARCIA COLLEGE OF ARTS & COMMERCE
(NAAC re-accredited 'B' grade)

Date: 8th April, 2024

विद्यार्थ्यांना सूचना

सत्र 2 आणि सत्र 4 च्या विद्यार्थ्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, जर त्यांची वैद्यकीय आणीबाणी, आजारपण किंवा विविध स्पर्धांसाठी कॉलेजचे प्रतिनिधित्व करणे यासारख्या वैध कारणांमुळे नियमित सत्र 2 आणि सत्र 4 ची परीक्षा अंशतः किंवा पूर्णपणे चुकली असेल तर त्यांनी प्राचार्यांशी संपर्क साधून 22 एप्रिल 2024 पासून सुरु होणाऱ्या अतिरिक्त परीक्षेसाठी योग्य अशा पुराव्यासह अर्ज करणे आवश्यक आहे .

प्रभारी प्राचार्य

NOTICE TO STUDENTS

All the semester 2 and semester 4 students are hereby informed that if they have missed the regular semester 2 and semester 4 examination partially or fully due to the valid reason/s such as medical emergency, sickness or representing college for various competitions should contact the principal with an application supported with evidence for the additional examination starting from 22 nd April 2024.

I/c Principal

I/c. Principai

St. Gonsalo Garcia College
of Arts & Commerce
Vasai, Dist. Palghar-401201

St. Gonsalo Garcia College, Behind Vasai Cricket Ground, Vasai (W), Dist. Palghar - 401201

office@ggcollege.in ggcollege.ac.in 7767811134 / 7767811194